Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

providências em relação ao solo próximo ao bueiro localizado na Rua Frederico Machado, n° 40,

no Bairro São Benedito.

REQUERIMENTO N° 501/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
EM RELAÇÃO AO SOLO PRÓXIMO AO BUEIRO LOCALIZADO NA
RUA FREDERICO MACHADO, N°40. NO BAIRRO SÃO BENEDITO.

PROTOCOLO GERAL N° 618/2017
Data: 20/02/2017 - Horário: 11:07

1111111111111111111

APROVADO

2 O FEV. 2017

Vereador Carlos Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que o departamento de obras da prefeitura já realizou serviços no local, mas que

restaram infrutíferos;

Considerando que segundo relatos de moradores o solo próximo ao bueiro está cedendo;

Considerando que motoristas estacionam com frequência seus veículos no local;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

departamento competente, solicitando providências em relação ao solo próximo ao bueiro

localizado na Rua Frederico Machado, n° 40, no Bairro São Benedito.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliv 	3 de Fevereiro de 2017.

Vereador 	erley Miott

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1